
技術提案書・工事成績対策第一部 9:00～12:30
講師：㈱建設施工アカデミー技術顧問

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

内容

顧
昨今総合評価方式が拡充され、各企業様ともに対応に努力をされているかと存じます。 さて、来る

７月２６日（火）に下記のとおり総合評価対策セミナーを開催いたしますので、ご案内させて頂きます。
同セミナーでは 今年度の国における総合評価対策から、技術提案書の事例をもとに解説させて頂

きます。また、工事成績評定の高得点の取得方法についても解説させていただきます。
日々のお仕事でご多忙かと存じますが、建設業者の皆様へ有益な情報をご提供させて頂きますの

で、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

情報化施工 工事成績対策第二部 13:30～17:00

～内容～
・国における総合評価対策
・事例をもとにした技術提案書作成ポイント
・工事成績評定点で高得点取得方法
・「施工現場マネジメント教室」について

施工計画書作成支援システム
「Acnos」について

情報化施工・工事成績対策第二部 13:30～17:00
講師：㈱建設システム

国土交通省では、2011年度ＴＳ出来形対象案件を300件～400件直轄工事に取り入れるとされています。
2012年度には約800件と、今後ますます増加する傾向にあることと共に、

総合評価でも「施工能力」で評価されます！！

参加費：￥3,000円
当日徴収の上、領収書をお渡しいたします。
昼食は、お弁当をご用意いたします。



「総合評価対策セミナー」申込書 兼 受付票

定員：100名

名古屋国際会議場

本セミナーはＣＰＤＳ認定講習会です。
ユニット数は「7」となります。

この講習会はカードリーダーにより学習履歴代行申請を

7/26
（火曜日）

会議室224
名古屋市熱田区熱田西町１番１号

この講習会はカ ドリ ダ により学習履歴代行申請を
行いますので、会場までカードを忘れずにお持ちください。
※本セミナーを同年度内（2011.4～2012.3）に他会場で
受講された事のある方はユニットの取得ができない場合
がございます。

※カードをお忘れの場合、代行申請が出来かねる場合が
ございます。 予めご了承ください。

持ち物： 本受付票、名刺、筆記用具

参加費： 3 000円

（火曜日）

受付 8:30 開始 9:00

セミナー内容・スケジュール

参加費： 3,000円

8：30 受付開始

12 : 30 午前終了
昼食

13 : 30    午後開始

午前：講師 ㈱建設施工アカデミー技術顧問
内容：・国における総合評価対策。 ・事例をもとにした技術提案書作成ポイント

・工事成績評定点で高得点取得方法 ・「施工現場マネジメント教室」について

午後 講師 ㈱建設 ム

時 間： 受付 8:30 開始 9:00

下記に必要事項をご記入の上､ＦＡＸでお申し込みください。

FAX
No ０５８－２７９－３２２７

個人情報を取扱う業務遂行に
あたっては、法令及び社内規
定に準拠して行動いたします。

17：00 終了予定

午後：講師 ㈱建設システム
内容：・中部地方整備局でいよいよ本格化！情報化施工、TS出来形で評価点UP！

TS出来形の準備、必要な知識を本セミナーでご紹介いたします。

No. ０５８ ２７９ ３２２７ 定に準拠して行動いたします。

貴 社 名

ご 住 所

T E L

F A X

ご参加者
部署
/役職

ご参加者

/役職

部署
/役職

受付後、受付印欄に捺印してＦＡＸ返送させていただきます。
当日は本受付票とＣＰＤＳ技術者証(カード)※をご持参ください。

※ユニット取得をご希望の方のみ
【注意事項】

受付印欄

お問合わせ先
セミナー企画・主催

【注意事項】
※定員となり次第、お申し込みは締切となりますので予めご了承ください。
※開催日時の変更および中止となる場合は、主催者側よりご連絡させていただきます。
※ＣＰＤＳ技術者証申請中等によりカードがお手元に無い場合は、事前にお申し出ください 。
※ＣＰＤＳ技術者証をお忘れの場合、代行申請ができませんので忘れずにご持参ください。

株式会社 亀太
岐阜県岐阜市柳津流通センター1-9-4
TEL:058-279-3221

共催 ㈱建設施工学アカデミー
㈱建設システム


